%& R?R‘ 281& all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

La presente deliberazione viene affissa il

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. J 35 del 1 6 AP R ng

Oggetto: DELIBERA DI G.P. N. 405 DEL 20.8.2009. CERAMICA ARTISTICA “1
GIOIELLI DEL SANNIO” DI MAGDA KLUSKA. PROVVEDIMENTL

a

L'anno duemiladieci il giorno m del mese di 5@— PR (_,E presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof Ing. Aniello’ " CIMITILE - Presidente

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

5) Avv. Giovanni A. M. BOZZI - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore

7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

8) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore \

9) Geom.  Carmine VALENTINO - Assessore ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale D Claudlo UCCELLETTI
L'ASSESSORE PROPONENTE f -

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generali, istruita da
Antonio De Lucia, qui di seguito trascritta:

PRESO ATTO che la Giunta provinciale, con atto n. 405 del 20 agosto 2009, avente ad oggetto:
“Riproduzioni artistiche de I Gioielli del Sannio di Magdalena Kluska. Provvedimenti” con impegno progr.
220/09, cap. 120 cod. 1010103, approvava la proposta dell’artista della ceramica Magdalena Kluska,
consistente nella riproduzione, nell’ambito del progetto I Gioielli del Sannio”, di interpretazioni
artistiche in ceramica di momenti o eventi o simboli salienti dell’identita territoriale locale, e cioé: il “Ver
Sacrum”, “Scipionyx Samniticus” e “il Gladiatore sannita”;

RILEVATO che il prezzo unitario di ciascuna delle riproduzioni & stato fissato dall’artista in € 23,00
(ventitré/00) oltre I'IVA;

RICQRDATO che la produzione della artista Kluska hanno ottenuto notevoli consensi e si sono rivelati
quali omaggi istituzionali ideali per personalita italiane e straniere in visita alla Rocca dei Rettori;

RILEV_ATA 'opportunita di procedere all’'ordinativo di nuove riproduzioni per n. 50 pezzi “Scipionyx
Samnltlcus”, e n. 200 de “il Gladiatore sannita”, particolarmente apprezzate dal pubblico anche perché
facilmente associabilj ad immagini fortemente caratterizzanti I'identita locale, PROVVEDENDO;

PRESO ATTO che il capitolo 56 Bilancio 2010 presenta disponibilita;

RITENUTO approvare una spesa di € 5.750 oltre IVA;

Si propone:




1) proseguire nella dotazione di riproduzioni in ceramica della collezione “I Gioielli del Sannio” di momenti
o eventi o simboli salienti dell'identita territoriale locale, curati dall’artista Magdalena Kluska, con sede in
via Serre San Donato, n. 70, San Lorenzello (BN), con ordinativi di n. 50 pezzi “Scipionyx Samniticus”, e
n. 200 de “il Gladiatore sannita”, sul cap. 56 del Bilancio 2010;

2) autorizzare il Dirigente di Settore a procedere agli atti amministrativi conseguenti;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RELAZIONI ISTITUZIONALI, PRESIDENZA E AFFARI GENERALI

( tt.ssg E?agatﬁz)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

$~
)

Su pg;e(e" favorewt efaéll!;A,sseﬁore 1%‘6 ’U,Q«QJZJDW A)«Q (),\;Ln; g\w:/t?) ao\ PUTIV-RV

DELIBERA

1) la premessa € parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e ne forma criterio

2) proseguire nella dotazione di riproduzioni in ceramica della collezione “I Gioielli del Sannio” di momenti
o eventi o simboli salienti dell’identita territoriale locale, curati dall’artista Magdalena Kluska, con sede in
via Serre San Donato, n. 70, San Lorenzello (BN), con ordinativi di n. 50 pezzi “Scipionyx Samniticus”, e
n. 200 de “il Gladiatore sannita”, sul cap. 56 del Bilancio 2010;

3) autorizzare il Dirigente di Settore a procedere agli atti amministrativi conseguenti;



'Verbale letto, confermato e sottoscritto

EGRETARIO GENERALE IL PRESIOUNTE
’ (Prof. Ing. A ITILE)

N. S Reglstro Pubbhcazmne

BENEVENT »
mw\gsso 1L SEGRETAR{(J GENERALE
— i 8egn R AL D
. M:ﬁiﬁuﬁéu#ﬁﬂﬁ“. 1ii ‘ A
- La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 2 B APé. 2010 e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D,A.gs.vo 18.8.2000, n. 267.

SI"':A‘TTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

s A0 MAG 201

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

%

Si certifica che la presente dehberazmne ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.Y. — D. Lgs.vo

: 18 8.2000, n. 267 il gmmo 0 ‘E MAG Zmﬂ

l] Dichiarata 1mmed1atamente esegu1b1le (art. 134 comma 4, D Lgs vo 18.8. 2000 n. 767)

—& Decorsi 10 g10rn1 dalla sua pubbhcazmne (art 134 comma 3, D Lgs Vo 18 8 2000, n. 267).

[0 E'stata revocata con atton. del

»\ 0 HAG 2010

~ Benevento 1,

Il SEGRETARIO
I sseﬂew i0 GENM/F

Copia per . ‘ , v / | -
SETTORE RE£L.U5T- CHES YRB:&G’.(Q M,,Aj) protn._('¢ duo s o

SETTORE Q. EATIOMNE B OO . v/ prot.n. v /

SETTORE il i _protn_ !
“Revisori dei Conti - il ' prot. 1. i ‘
" Nucleo di Valutazione il prot.‘n.

‘X-Conferenza dei Capigruppo il prot. n.




